

Made Ndr Frihavnsgade ApS

CVR-nr.: 42117242

Dalbergstrøget 5 1
2630 Taastrup

Årsrapport
1. februar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Taastrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Made Ndr Frihavnsgade ApS
Dalbergstrøget 5 1
2630 Taastrup

e-mailadresse: info@madenordic.com

CVR-nr: 42117242

Regnskabsår: 01/02/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af cafédrift, herunder drift af Made på Nodre Frihavnsgade i København.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.02.21 - 31.12.21 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 180, som ikke er indregnet i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Moderselskabet Made Nordic A/S har i regnskabsåret eftergivet gæld på DKK 783.680. Eftergivelsen er indregnet direkte på egenkapitalen under "koncerntilskud".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.02.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK -783.680. Balancen viser en egenkapital på DKK 40.000 .

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2021 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker, som selskabet har benyttet.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. feb. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-155.269
Personaleomkostninger	1	-539.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.420
Resultat af ordinær primær drift		-767.470
Øvrige finansielle omkostninger	2	-16.210
Ordinært resultat før skat		-783.680
Årets resultat		-783.680
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-783.680
I alt		-783.680

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 3
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.620
Indretning af lejede lokaler		285.762
Materielle anlægsaktiver i alt	4	410.382
Anlægsaktiver i alt		410.382
Fremstillede varer og handelsvarer		4.215
Varebeholdninger i alt		4.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.659
Tilgodehavender moms og afgifter		58.589
Periodeafgrænsningsposter		37.845
Tilgodehavender i alt		111.093
Likvide beholdninger		1.538
Omsætningsaktiver i alt		116.846
AKTIVER I ALT		527.228

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		0
Egenkapital i alt		40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.504
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		157.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		487.228
Gældsforpligtelser i alt		487.228
PASSIVER I ALT		527.228

Egenkapitalopgørelse 1. feb. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat		-783.680	-783.680
Tilskud fra koncern		783.680	783.680
Egenkapital, ultimo	40.000	0	40.000

Usædvanlige forhold

Moderselskabet Made Nordic A/S har i regnskabsåret eftergivet gæld på DKK 783.680.
Eftergivelsen er indregnet direkte på egenkapitalen under "koncerntilskud".

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Løn og gager	530.320
Pensionsbidrag	3.092
Andre omkostninger til social sikring	6.369
	<u>539.781</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021
	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	14.607
Renteomkostninger i øvrigt	1.603
I alt	<u>16.210</u>

3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i regnskabsåret været følgende særlige poster:

Særlige poster:	Indregnet i resultatopgørelsen under:	2021 DKK
Offentlige tilskud	Andre driftsindtægter	27.953

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	336.190	146.612
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	336.190	146.612
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-50.428	-21.992
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-50.428	-21.992
Regnskabsmæssig værdi ultimo	285.762	124.620

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Made Nordic A/S' årsregnskab for yderligere oplysninger.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	2